
ADAC DMSB Stadtslalom München
Scuderia München - MSC Indersd
14.10.12
Neue Messe München

Ergebnisliste

Gesamtklassement Am Start: 85 Gewertet: 81 Nicht gewertet:  2 Ausgefallen:  2
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1   3 Faber, Josef, MSC Indersdorf Opel Kadett C 10,44  2 : 40,42  2 : 43,63  2 : 41,81  5 : 25,44
  2   1 Hauber, Franz, AC Dachau Opel Kadett C  9,89  2 : 44,63  1  2 : 43,28  2 : 42,71  5 : 25,99
  3   4 Giebel, Michael, MSC Indersdorf Opel Kadett C  9,33  2 : 43,09  2 : 44,47  2 : 42,98  5 : 27,45
  4  18 Schmid, Thomas, AC Dachau Opel Kadett C  8,78  2 : 45,22  2 : 43,83  2 : 43,74  1  5 : 30,57
  5  30 Lettenmeier, Joachim, Rennteam Amor-G Opel Kadett C  8,22  2 : 52,58  2 : 47,30  2 : 47,90  5 : 35,20
  6  34 Giebel, Hubert, MSC Indersdorf Opel Kadett C  7,67  2 : 49,10  2  2 : 49,54  2 : 49,08  5 : 38,62
  7 108 Keller, Guido, MC Waldkraiburg BMW STW E36  9,57  2 : 47,22  1  2 : 45,84  1  2 : 49,88  5 : 38,72
  8  33 Clos, Patrick, MSC Vilsbiburg BMW 328i 10,38  2 : 49,94  2 : 49,97  2 : 50,30  5 : 40,27
  9 124 Hoffmann, Winfried, WAC Lindenberg Opel Kadett C  7,11  2 : 49,81  2 : 50,64  2 : 50,12  5 : 40,76
 10  26 Friedl, Roland sen., Rennteam Amor-Gr Opel Kadett C  8,14  3 : 53,72  1  2 : 51,81  2 : 50,13  5 : 41,94
 11  41 Rindle, Ramona, Rennteam Amor-Grafik Opel Kadett C  6,56  2 : 55,38  1  2 : 51,60  2 : 50,91  5 : 42,51
 12  50 Schlemmer, Andreas, RG Rosenheim Fiat 128  9,33  2 : 51,61  2 : 51,03  2 : 52,48  5 : 43,51
 13  92 Scheuerer, Michael, AMC Deuerling Alfa Romeo  6,00  2 : 54,31  6  2 : 49,70  2  2 : 48,64  5 : 44,34
 14 147 Weikert, Helmut, AC Schweinfurt BMW 320is  5,44  2 : 54,40  2  2 : 53,78  2 : 51,87  5 : 45,65
 15  52 Kalkert, Marcus, AC Dachau Opel Kadett C  6,71  2 : 54,83  2 : 53,31  2 : 52,86  5 : 46,17
 16 117 Wembacher, Alfred, AC Oberammergau Toyota Starle  7,67  2 : 57,22  5  2 : 53,85  2 : 52,93  5 : 46,78
 17  17 Friedl, Roland jun., Rennteam Amor-Gr NSU TT 1200  6,00  3 : 07,70  1  2 : 54,36  2 : 52,48  5 : 46,84
 18 149 Uenzen, Hendrik, Scuderia Lechfeld BMW E36StW  9,75  2 : 59,99  2  2 : 53,41  2 : 53,49  5 : 46,90
 19  32 Steinle, Werner, MSC Indersdorf BMW 318 is  9,12  2 : 54,12  2 : 52,16  2 : 52,42  1  5 : 47,58
 20  40 Seidel, Sven, MSC Wiesau Citroen Saxo  8,50  2 : 56,03  1  2 : 54,23  2 : 54,25  5 : 48,48
 21   5 Clos, Marco, ohne BMW 318ti 10,00  2 : 54,37  6  2 : 55,84  2 : 55,40  5 : 51,24
 22 148 Uenzen, Nikolas, Scuderia Lechfeld BMW E36StW  8,50  2 : 58,27  2 : 55,83  2 : 55,83  5 : 51,66
 23  76 Hulm, Michael, Scuderia Lechfeld BMW E56  7,88  2 : 56,76  2 : 55,64  1  2 : 53,03  5 : 51,67
 24   7 Rempe, Christoph, MSC am Tegernsee Toyota Yaris  9,89  2 : 58,79  2 : 56,56  2 : 55,63  5 : 52,19
 25  31 Raß, Richard, RG Rosenheim BMW 316 Compa 9,89  2 : 57,08  3  2 : 56,16  2 : 56,37  5 : 52,53
 26 118 Pleier, Wolfgang, ohne Opel Kadett C  4,89  2 : 53,55  2 : 56,14  2 : 56,47  5 : 52,61
 27 128 Wutz, Hermann, AC Kötzting BMW 328i  7,25  2 : 52,33  2 : 53,75  2 : 53,85  2  5 : 53,60
 28   8 Limmer, Klaus, MSC am Tegernsee Toyota Yaris  8,78  3 : 00,34  2 : 56,96  2 : 57,28  5 : 54,24
 29  42 Stahl, Florian, AMC Bad Aibling BMW 318is  6,62  3 : 04,68  2 : 58,94  2 : 55,79  5 : 54,73
 30  68 Mühlbauer, Oskar, MSC Indersdorf Lotus Elise M  5,29  2 : 55,47  7  2 : 54,75  2  2 : 54,44  5 : 55,19
 31  39 Thumann, Dieter, MSC Indersdorf BMW 318is  6,00  3 : 00,64  1  2 : 58,48  2 : 57,55  5 : 56,03
 32 120 Klein, Peter, Porsche Club Regensburg Porsche GT3  1,00  2 : 57,01  3  2 : 57,06  1  2 : 55,63  1  5 : 58,69
 33 127 Gapp, Marcel, Scuderia Lindau BMW 318is  9,00  2 : 54,82  3  2 : 54,94  1  2 : 55,14  2  5 : 59,08
 34  23 Kellndorfer, Martin, MSC Indersdorf BMW  4,33  2 : 59,39  1  2 : 56,36  1  2 : 56,20  2  6 : 01,56
 35  93 Kuypers, Maximilian jun., AMC Bad Aib VW Polo  7,67  3 : 02,15  3 : 01,00  3 : 00,90  6 : 01,90
 36  95 Stengl, Benjamin, AMC Bad Aibling VW Polo  6,56  3 : 02,31  3 : 01,10  3 : 01,06  6 : 02,16
 37  21 Kellndorfer, Arthur, MSC Indersdorf VW Polo  5,44  2 : 59,92  1  2 : 59,38  3 : 03,93  6 : 03,31
 38 126 Gapp, Norbert, Scuderia Lindau BMW 318is  8,00  3 : 03,77  1  3 : 03,76  3 : 00,38  6 : 04,14
 39  13 Reich-Sander, Markus, AC Dachau BMW 318ti  7,00  3 : 02,11  3 : 02,40  3 : 02,34  6 : 04,74
 40   9 Schmitt, Josef, MC Mering Opel Kadett C  5,38  3 : 06,14  3 : 02,08  3 : 02,86  6 : 04,94
 41  82 Bachmayr, Samuel, AMC Bad Aibling VW Polo  4,33  3 : 06,10  3 : 02,16  3 : 02,84  6 : 05,00
 42  11 Enzelberger, Manuel, AC Dachau BMW 318ti  6,00  3 : 02,54  3 : 01,42  3 : 00,96  1  6 : 05,38
 43  27 Stahl, Erwin, AMC Bad Aibling BMW 318is  4,75  3 : 09,92  3 : 04,31  3 : 01,74  6 : 06,05
 44 133 Lathwesen, Harald, ohne VW Käfer  3,78  2 : 59,46  2 : 58,00  1  2 : 59,61  2  6 : 06,61
 45  56 Hitz, Erich, MC Würmtal Toyota Starle  4,33  3 : 08,55  3 : 03,48  3 : 04,18  6 : 07,66
 46  10 Kempe, Michael, MC Neuhausen VW Polo  8,78  3 : 04,40  1  3 : 04,80  3 : 04,06  6 : 08,86
 47  54 Krämer, Michael, ohne VW Polo  3,22  3 : 05,58  3 : 05,55  3 : 03,46  6 : 09,01
 48  60 Hausegger, Martin, Renault Clio  6,00  3 : 05,61  2  3 : 01,71  2  3 : 02,01  6 : 09,72
 49  24 Berndt, Stefanie, MSC am Tegernsee VW Polo  9,00  3 : 10,94  3 : 06,01  3 : 04,97  6 : 10,98
 50  15 Fritz, Christopher, MC Neuhausen VW Polo  7,67  3 : 07,40  1  3 : 02,45  2  3 : 02,61  6 : 11,06
 51 130 Thurner, Michael, Team m,Otorsport Ba BMW 316i E36  3,86  3 : 00,87  1  2 : 57,12  1  2 : 56,86  5  6 : 11,98
 52  79 Reich-Sander, Tobias, AC Dachau BMW 318ti  5,00  3 : 07,31  3 : 03,02  1  3 : 01,47  2  6 : 13,49
 53  64 Polzmacher, Martin, MSC Indersdorf Honda Civic R  4,12  3 : 08,26  3 : 06,38  3 : 07,47  6 : 13,85
 54  51 Landro, Florian, MSC am Tegernsee VW Polo  7,00  4 : 06,84  3 : 06,36  3 : 07,66  6 : 14,02
 55 125 Raßhofer, Christian, MSC am Tegernsee VW Polo  5,00  3 : 12,13  3 : 08,00  3 : 06,75  6 : 14,75
 56  49 Zufall, Erik, ohne Opel Astra F  3,50  3 : 04,57  3 : 08,96  3 : 01,19  2  6 : 16,15
 57  43 Pickl, Michael, AMC Deuerling BMW 318is  3,22  3 : 09,73  3 : 07,24  1  3 : 07,49  6 : 17,73
 58  99 Ringel, Max, AMC Bad Aibling VW Polo  2,11  3 : 04,73  5  3 : 03,74  4  3 : 02,75  6 : 18,49
 59  61 Schwalber, Thomas, ASC Bobingen BMW Alpina  2,88  3 : 09,76  3 : 07,72  3 : 11,81  6 : 19,53
 60  59 Berndt, Robert, MSC am Tegernsee VW Polo  3,00  4 : 16,87  3 : 06,83  1  3 : 07,79  1  6 : 20,62
 61 121 Sollmann, Christian, Scuderia Lechfel VW Golf  6,56  3 : 18,31  3 : 11,44  3 : 11,30  6 : 22,74
 62  45 Hitz, Sonja, MC Würmtal Toyota Starle  2,67  3 : 23,23  3 : 11,49  3 : 10,33  1  6 : 24,82
 63  25 Polzmacher, Matthias, MSC Indersdorf Opel Corsa GS  4,00  3 : 06,71  3 : 06,33  5  3 : 05,92  6 : 27,25
 64  67 Polzmacher, Otto, MSC Indersdorf Opel Corsa GS  3,00  4 : 19,09  2  3 : 14,66  3 : 13,01  6 : 27,67
 65  46 Grawe, Tina, AC Dachau BMW 318ti  2,00  3 : 31,57  2  3 : 15,53  3 : 12,73  6 : 28,26
 66  62 Leich, Heiko, MSC Altenstadt Opel Astra G  3,50  3 : 12,01  1  3 : 11,30  2  3 : 11,16  6 : 28,46
 67 104 Reich-Sander, Udo, AC Dachau BMW 318ti  1,00  3 : 27,02  3 : 17,30  3 : 12,19  6 : 29,49
 68  84 Klages, Jennifer, MSC Altenstadt Opel Astra G  1,00  3 : 15,03  5  3 : 11,93  1  3 : 11,41  2  6 : 32,34
 69 106 Akimov, Marina, Scuderia Lechfeld VW Golf  5,44  3 : 23,92  3 : 17,90  3 : 14,52  6 : 32,42
 70  36 Opl, Werner, MC Weilheim VW Polo  4,33  3 : 28,03  3 : 16,61  3 : 16,91  6 : 33,52
___________________________________________________________________________________________________________________________
Zeitnahme: Blatt  1 edv-programm: eilert, München



Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
 71  44 Schurig, Steve, MSC am Tegernsee VW Polo  1,00  3 : 06,58  4  3 : 11,55  5  3 : 04,05  2  6 : 36,60
 72  63 Faber, Christian, MSC Indersdorf Opel Kadett C  2,67  2 : 52,57  2 : 48,41  3 : 50,54  6 : 38,95
 73 135 Hagen, Alina, Scuderia Lechfeld VW Golf II  3,22  3 : 21,85  2  3 : 20,40  1  3 : 15,64  6 : 39,04
 74 116 Panetliere, Pasquale, MC Mering BMW 525  2,25  3 : 21,83  3 : 17,51  4  3 : 16,22  3  6 : 54,73
 75  37 Plank, Georg, Kathrein Renn- und Rall Daihatsu Char  1,00  2 : 54,48  1  3 : 51,66  3  2 : 55,66  1  6 : 59,32
 76 105 Schropp, Benjamin, MSC Lechbruck BMW 318 i  2,11  3 : 38,28  3 : 33,36  3 : 27,98  7 : 01,34
 77 146 Utz, Sabine, AC Schweinfurt BMW 320is  2,11  3 : 37,40  2  3 : 26,87  3  3 : 24,83  1  7 : 03,70
 78 150 Ogolter, Peter, AMC Deuerling Opel Manta  1,56  3 : 13,94  1  3 : 19,54  5  3 : 24,24  2  7 : 04,78
 79 137 Witzke, Udo, ohne VW 1303  2,43  3 : 09,97  4 : 07,26  3 : 06,18  7 : 13,44
 80  89 Stolz, Anja, MC Weilheim VW Polo  1,00  4 : 28,26  3 : 52,20  3 : 50,33  1  7 : 45,53
 81  77 Klages, Jürgen, MSC Altenstadt VW Käfer 1200  1,00  3 : 13,08  5 : 09,24  3 : 07,69  3  8 : 25,93
***  87 Hubl, Klaus, MC Weilheim Ford Escort C  2 : 59,03  0 : 00,00  0 : 00,00 ausgef.
*** 136 Stangl, Robert, AC Nittenau Opel Kadett C  2 : 49,62  2 : 50,77  1  0 : 00,00 n. gew.
***  20 Kornes, Alois, WAC Lindenberg Fiat Abarth 5  3 : 00,31  1  2 : 59,01  0 : 00,00 n. gew.
*** 143 Orth, Wolfgang, MSC Plattling Peugeot 106  3 : 01,33  1  8 : 00,00  8 : 00,00 ausgef.
___________________________________________________________________________________________________________________________

Gruppe G Am Start: 25 Gewertet: 25
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1   5 Clos, Marco, ohne BMW 318ti 10,00  2 : 54,37  6  2 : 55,84  2 : 55,40  5 : 51,24
  2  31 Raß, Richard, RG Rosenheim BMW 316 Compa 9,89  2 : 57,08  3  2 : 56,16  2 : 56,37  5 : 52,53
  3 120 Klein, Peter, Porsche Club Regensburg Porsche GT3  1,00  2 : 57,01  3  2 : 57,06  1  2 : 55,63  1  5 : 58,69
  4 127 Gapp, Marcel, Scuderia Lindau BMW 318is  9,00  2 : 54,82  3  2 : 54,94  1  2 : 55,14  2  5 : 59,08
  5 126 Gapp, Norbert, Scuderia Lindau BMW 318is  8,00  3 : 03,77  1  3 : 03,76  3 : 00,38  6 : 04,14
  6  13 Reich-Sander, Markus, AC Dachau BMW 318ti  7,00  3 : 02,11  3 : 02,40  3 : 02,34  6 : 04,74
  7  11 Enzelberger, Manuel, AC Dachau BMW 318ti  6,00  3 : 02,54  3 : 01,42  3 : 00,96  1  6 : 05,38
  8  10 Kempe, Michael, MC Neuhausen VW Polo  8,78  3 : 04,40  1  3 : 04,80  3 : 04,06  6 : 08,86
  9  24 Berndt, Stefanie, MSC am Tegernsee VW Polo  9,00  3 : 10,94  3 : 06,01  3 : 04,97  6 : 10,98
 10  15 Fritz, Christopher, MC Neuhausen VW Polo  7,67  3 : 07,40  1  3 : 02,45  2  3 : 02,61  6 : 11,06
 11  79 Reich-Sander, Tobias, AC Dachau BMW 318ti  5,00  3 : 07,31  3 : 03,02  1  3 : 01,47  2  6 : 13,49
 12  51 Landro, Florian, MSC am Tegernsee VW Polo  7,00  4 : 06,84  3 : 06,36  3 : 07,66  6 : 14,02
 13 125 Raßhofer, Christian, MSC am Tegernsee VW Polo  5,00  3 : 12,13  3 : 08,00  3 : 06,75  6 : 14,75
 14  59 Berndt, Robert, MSC am Tegernsee VW Polo  3,00  4 : 16,87  3 : 06,83  1  3 : 07,79  1  6 : 20,62
 15 121 Sollmann, Christian, Scuderia Lechfel VW Golf  6,56  3 : 18,31  3 : 11,44  3 : 11,30  6 : 22,74
 16  25 Polzmacher, Matthias, MSC Indersdorf Opel Corsa GS  4,00  3 : 06,71  3 : 06,33  5  3 : 05,92  6 : 27,25
 17  67 Polzmacher, Otto, MSC Indersdorf Opel Corsa GS  3,00  4 : 19,09  2  3 : 14,66  3 : 13,01  6 : 27,67
 18  46 Grawe, Tina, AC Dachau BMW 318ti  2,00  3 : 31,57  2  3 : 15,53  3 : 12,73  6 : 28,26
 19 104 Reich-Sander, Udo, AC Dachau BMW 318ti  1,00  3 : 27,02  3 : 17,30  3 : 12,19  6 : 29,49
 20 106 Akimov, Marina, Scuderia Lechfeld VW Golf  5,44  3 : 23,92  3 : 17,90  3 : 14,52  6 : 32,42
 21  36 Opl, Werner, MC Weilheim VW Polo  4,33  3 : 28,03  3 : 16,61  3 : 16,91  6 : 33,52
 22  44 Schurig, Steve, MSC am Tegernsee VW Polo  1,00  3 : 06,58  4  3 : 11,55  5  3 : 04,05  2  6 : 36,60
 23 135 Hagen, Alina, Scuderia Lechfeld VW Golf II  3,22  3 : 21,85  2  3 : 20,40  1  3 : 15,64  6 : 39,04
 24 105 Schropp, Benjamin, MSC Lechbruck BMW 318 i  2,11  3 : 38,28  3 : 33,36  3 : 27,98  7 : 01,34
 25  89 Stolz, Anja, MC Weilheim VW Polo  1,00  4 : 28,26  3 : 52,20  3 : 50,33  1  7 : 45,53
___________________________________________________________________________________________________________________________

Gruppe F Am Start: 29 Gewertet: 26 Nicht gewertet:  1 Ausgefallen:  2
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  33 Clos, Patrick, MSC Vilsbiburg BMW 328i 10,38  2 : 49,94  2 : 49,97  2 : 50,30  5 : 40,27
  2 149 Uenzen, Hendrik, Scuderia Lechfeld BMW E36StW  9,75  2 : 59,99  2  2 : 53,41  2 : 53,49  5 : 46,90
  3  32 Steinle, Werner, MSC Indersdorf BMW 318 is  9,12  2 : 54,12  2 : 52,16  2 : 52,42  1  5 : 47,58
  4  40 Seidel, Sven, MSC Wiesau Citroen Saxo  8,50  2 : 56,03  1  2 : 54,23  2 : 54,25  5 : 48,48
  5 148 Uenzen, Nikolas, Scuderia Lechfeld BMW E36StW  8,50  2 : 58,27  2 : 55,83  2 : 55,83  5 : 51,66
  6  76 Hulm, Michael, Scuderia Lechfeld BMW E56  7,88  2 : 56,76  2 : 55,64  1  2 : 53,03  5 : 51,67
  7   7 Rempe, Christoph, MSC am Tegernsee Toyota Yaris  9,89  2 : 58,79  2 : 56,56  2 : 55,63  5 : 52,19
  8 128 Wutz, Hermann, AC Kötzting BMW 328i  7,25  2 : 52,33  2 : 53,75  2 : 53,85  2  5 : 53,60
  9   8 Limmer, Klaus, MSC am Tegernsee Toyota Yaris  8,78  3 : 00,34  2 : 56,96  2 : 57,28  5 : 54,24
 10  42 Stahl, Florian, AMC Bad Aibling BMW 318is  6,62  3 : 04,68  2 : 58,94  2 : 55,79  5 : 54,73
 11  39 Thumann, Dieter, MSC Indersdorf BMW 318is  6,00  3 : 00,64  1  2 : 58,48  2 : 57,55  5 : 56,03
 12  93 Kuypers, Maximilian jun., AMC Bad Aib VW Polo  7,67  3 : 02,15  3 : 01,00  3 : 00,90  6 : 01,90
 13  95 Stengl, Benjamin, AMC Bad Aibling VW Polo  6,56  3 : 02,31  3 : 01,10  3 : 01,06  6 : 02,16
 14  21 Kellndorfer, Arthur, MSC Indersdorf VW Polo  5,44  2 : 59,92  1  2 : 59,38  3 : 03,93  6 : 03,31
 15   9 Schmitt, Josef, MC Mering Opel Kadett C  5,38  3 : 06,14  3 : 02,08  3 : 02,86  6 : 04,94
 16  82 Bachmayr, Samuel, AMC Bad Aibling VW Polo  4,33  3 : 06,10  3 : 02,16  3 : 02,84  6 : 05,00
 17  27 Stahl, Erwin, AMC Bad Aibling BMW 318is  4,75  3 : 09,92  3 : 04,31  3 : 01,74  6 : 06,05
 18  54 Krämer, Michael, ohne VW Polo  3,22  3 : 05,58  3 : 05,55  3 : 03,46  6 : 09,01
 19  60 Hausegger, Martin, Renault Clio  6,00  3 : 05,61  2  3 : 01,71  2  3 : 02,01  6 : 09,72
 20  64 Polzmacher, Martin, MSC Indersdorf Honda Civic R  4,12  3 : 08,26  3 : 06,38  3 : 07,47  6 : 13,85
 21  49 Zufall, Erik, ohne Opel Astra F  3,50  3 : 04,57  3 : 08,96  3 : 01,19  2  6 : 16,15
 22  99 Ringel, Max, AMC Bad Aibling VW Polo  2,11  3 : 04,73  5  3 : 03,74  4  3 : 02,75  6 : 18,49
 23  61 Schwalber, Thomas, ASC Bobingen BMW Alpina  2,88  3 : 09,76  3 : 07,72  3 : 11,81  6 : 19,53
 24  62 Leich, Heiko, MSC Altenstadt Opel Astra G  3,50  3 : 12,01  1  3 : 11,30  2  3 : 11,16  6 : 28,46
 25  84 Klages, Jennifer, MSC Altenstadt Opel Astra G  1,00  3 : 15,03  5  3 : 11,93  1  3 : 11,41  2  6 : 32,34
 26 116 Panetliere, Pasquale, MC Mering BMW 525  2,25  3 : 21,83  3 : 17,51  4  3 : 16,22  3  6 : 54,73
***  87 Hubl, Klaus, MC Weilheim Ford Escort C  2 : 59,03  0 : 00,00  0 : 00,00 ausgef.
***  20 Kornes, Alois, WAC Lindenberg Fiat Abarth 5  3 : 00,31  1  2 : 59,01  0 : 00,00 n. gew.
*** 143 Orth, Wolfgang, MSC Plattling Peugeot 106  3 : 01,33  1  8 : 00,00  8 : 00,00 ausgef.
___________________________________________________________________________________________________________________________
Zeitnahme: Blatt  2 edv-programm: eilert, München



Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________

Gruppe H Am Start: 24 Gewertet: 23 Nicht gewertet:  1
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1   3 Faber, Josef, MSC Indersdorf Opel Kadett C 10,44  2 : 40,42  2 : 43,63  2 : 41,81  5 : 25,44
  2   1 Hauber, Franz, AC Dachau Opel Kadett C  9,89  2 : 44,63  1  2 : 43,28  2 : 42,71  5 : 25,99
  3   4 Giebel, Michael, MSC Indersdorf Opel Kadett C  9,33  2 : 43,09  2 : 44,47  2 : 42,98  5 : 27,45
  4  18 Schmid, Thomas, AC Dachau Opel Kadett C  8,78  2 : 45,22  2 : 43,83  2 : 43,74  1  5 : 30,57
  5  30 Lettenmeier, Joachim, Rennteam Amor-G Opel Kadett C  8,22  2 : 52,58  2 : 47,30  2 : 47,90  5 : 35,20
  6  34 Giebel, Hubert, MSC Indersdorf Opel Kadett C  7,67  2 : 49,10  2  2 : 49,54  2 : 49,08  5 : 38,62
  7 124 Hoffmann, Winfried, WAC Lindenberg Opel Kadett C  7,11  2 : 49,81  2 : 50,64  2 : 50,12  5 : 40,76
  8  41 Rindle, Ramona, Rennteam Amor-Grafik Opel Kadett C  6,56  2 : 55,38  1  2 : 51,60  2 : 50,91  5 : 42,51
  9  50 Schlemmer, Andreas, RG Rosenheim Fiat 128  9,33  2 : 51,61  2 : 51,03  2 : 52,48  5 : 43,51
 10  92 Scheuerer, Michael, AMC Deuerling Alfa Romeo  6,00  2 : 54,31  6  2 : 49,70  2  2 : 48,64  5 : 44,34
 11 147 Weikert, Helmut, AC Schweinfurt BMW 320is  5,44  2 : 54,40  2  2 : 53,78  2 : 51,87  5 : 45,65
 12 117 Wembacher, Alfred, AC Oberammergau Toyota Starle  7,67  2 : 57,22  5  2 : 53,85  2 : 52,93  5 : 46,78
 13  17 Friedl, Roland jun., Rennteam Amor-Gr NSU TT 1200  6,00  3 : 07,70  1  2 : 54,36  2 : 52,48  5 : 46,84
 14 118 Pleier, Wolfgang, ohne Opel Kadett C  4,89  2 : 53,55  2 : 56,14  2 : 56,47  5 : 52,61
 15  23 Kellndorfer, Martin, MSC Indersdorf BMW  4,33  2 : 59,39  1  2 : 56,36  1  2 : 56,20  2  6 : 01,56
 16 133 Lathwesen, Harald, ohne VW Käfer  3,78  2 : 59,46  2 : 58,00  1  2 : 59,61  2  6 : 06,61
 17  56 Hitz, Erich, MC Würmtal Toyota Starle  4,33  3 : 08,55  3 : 03,48  3 : 04,18  6 : 07,66
 18  43 Pickl, Michael, AMC Deuerling BMW 318is  3,22  3 : 09,73  3 : 07,24  1  3 : 07,49  6 : 17,73
 19  45 Hitz, Sonja, MC Würmtal Toyota Starle  2,67  3 : 23,23  3 : 11,49  3 : 10,33  1  6 : 24,82
 20  63 Faber, Christian, MSC Indersdorf Opel Kadett C  2,67  2 : 52,57  2 : 48,41  3 : 50,54  6 : 38,95
 21  37 Plank, Georg, Kathrein Renn- und Rall Daihatsu Char  1,00  2 : 54,48  1  3 : 51,66  3  2 : 55,66  1  6 : 59,32
 22 146 Utz, Sabine, AC Schweinfurt BMW 320is  2,11  3 : 37,40  2  3 : 26,87  3  3 : 24,83  1  7 : 03,70
 23 150 Ogolter, Peter, AMC Deuerling Opel Manta  1,56  3 : 13,94  1  3 : 19,54  5  3 : 24,24  2  7 : 04,78
*** 136 Stangl, Robert, AC Nittenau Opel Kadett C  2 : 49,62  2 : 50,77  1  0 : 00,00 n. gew.
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 1 - G G7+G6 Am Start:  5 Gewertet:  5
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  24 Berndt, Stefanie, MSC am Tegernsee VW Polo  9,00  3 : 10,94  3 : 06,01  3 : 04,97  6 : 10,98
  2  51 Landro, Florian, MSC am Tegernsee VW Polo  7,00  4 : 06,84  3 : 06,36  3 : 07,66  6 : 14,02
  3 125 Raßhofer, Christian, MSC am Tegernsee VW Polo  5,00  3 : 12,13  3 : 08,00  3 : 06,75  6 : 14,75
  4  59 Berndt, Robert, MSC am Tegernsee VW Polo  3,00  4 : 16,87  3 : 06,83  1  3 : 07,79  1  6 : 20,62
  5  44 Schurig, Steve, MSC am Tegernsee VW Polo  1,00  3 : 06,58  4  3 : 11,55  5  3 : 04,05  2  6 : 36,60
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 2 - G G5+G4 Am Start:  9 Gewertet:  9
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  31 Raß, Richard, RG Rosenheim BMW 316 Compa 9,89  2 : 57,08  3  2 : 56,16  2 : 56,37  5 : 52,53
  2  10 Kempe, Michael, MC Neuhausen VW Polo  8,78  3 : 04,40  1  3 : 04,80  3 : 04,06  6 : 08,86
  3  15 Fritz, Christopher, MC Neuhausen VW Polo  7,67  3 : 07,40  1  3 : 02,45  2  3 : 02,61  6 : 11,06
  4 121 Sollmann, Christian, Scuderia Lechfel VW Golf  6,56  3 : 18,31  3 : 11,44  3 : 11,30  6 : 22,74
  5 106 Akimov, Marina, Scuderia Lechfeld VW Golf  5,44  3 : 23,92  3 : 17,90  3 : 14,52  6 : 32,42
  6  36 Opl, Werner, MC Weilheim VW Polo  4,33  3 : 28,03  3 : 16,61  3 : 16,91  6 : 33,52
  7 135 Hagen, Alina, Scuderia Lechfeld VW Golf II  3,22  3 : 21,85  2  3 : 20,40  1  3 : 15,64  6 : 39,04
  8 105 Schropp, Benjamin, MSC Lechbruck BMW 318 i  2,11  3 : 38,28  3 : 33,36  3 : 27,98  7 : 01,34
  9  89 Stolz, Anja, MC Weilheim VW Polo  1,00  4 : 28,26  3 : 52,20  3 : 50,33  1  7 : 45,53
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 3 - G G3 Am Start: 10 Gewertet: 10
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1   5 Clos, Marco, ohne BMW 318ti 10,00  2 : 54,37  6  2 : 55,84  2 : 55,40  5 : 51,24
  2 127 Gapp, Marcel, Scuderia Lindau BMW 318is  9,00  2 : 54,82  3  2 : 54,94  1  2 : 55,14  2  5 : 59,08
  3 126 Gapp, Norbert, Scuderia Lindau BMW 318is  8,00  3 : 03,77  1  3 : 03,76  3 : 00,38  6 : 04,14
  4  13 Reich-Sander, Markus, AC Dachau BMW 318ti  7,00  3 : 02,11  3 : 02,40  3 : 02,34  6 : 04,74
  5  11 Enzelberger, Manuel, AC Dachau BMW 318ti  6,00  3 : 02,54  3 : 01,42  3 : 00,96  1  6 : 05,38
  6  79 Reich-Sander, Tobias, AC Dachau BMW 318ti  5,00  3 : 07,31  3 : 03,02  1  3 : 01,47  2  6 : 13,49
  7  25 Polzmacher, Matthias, MSC Indersdorf Opel Corsa GS  4,00  3 : 06,71  3 : 06,33  5  3 : 05,92  6 : 27,25
  8  67 Polzmacher, Otto, MSC Indersdorf Opel Corsa GS  3,00  4 : 19,09  2  3 : 14,66  3 : 13,01  6 : 27,67
  9  46 Grawe, Tina, AC Dachau BMW 318ti  2,00  3 : 31,57  2  3 : 15,53  3 : 12,73  6 : 28,26
 10 104 Reich-Sander, Udo, AC Dachau BMW 318ti  1,00  3 : 27,02  3 : 17,30  3 : 12,19  6 : 29,49
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 4 - G G1+G2 Am Start:  1 Gewertet:  1
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1 120 Klein, Peter, Porsche Club Regensburg Porsche GT3  1,00  2 : 57,01  3  2 : 57,06  1  2 : 55,63  1  5 : 58,69
___________________________________________________________________________________________________________________________
Zeitnahme: Blatt  3 edv-programm: eilert, München



Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 5 - F bis 1400 Am Start:  9 Gewertet:  8 Ausgefallen:  1
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1   7 Rempe, Christoph, MSC am Tegernsee Toyota Yaris  9,89  2 : 58,79  2 : 56,56  2 : 55,63  5 : 52,19
  2   8 Limmer, Klaus, MSC am Tegernsee Toyota Yaris  8,78  3 : 00,34  2 : 56,96  2 : 57,28  5 : 54,24
  3  93 Kuypers, Maximilian jun., AMC Bad Aib VW Polo  7,67  3 : 02,15  3 : 01,00  3 : 00,90  6 : 01,90
  4  95 Stengl, Benjamin, AMC Bad Aibling VW Polo  6,56  3 : 02,31  3 : 01,10  3 : 01,06  6 : 02,16
  5  21 Kellndorfer, Arthur, MSC Indersdorf VW Polo  5,44  2 : 59,92  1  2 : 59,38  3 : 03,93  6 : 03,31
  6  82 Bachmayr, Samuel, AMC Bad Aibling VW Polo  4,33  3 : 06,10  3 : 02,16  3 : 02,84  6 : 05,00
  7  54 Krämer, Michael, ohne VW Polo  3,22  3 : 05,58  3 : 05,55  3 : 03,46  6 : 09,01
  8  99 Ringel, Max, AMC Bad Aibling VW Polo  2,11  3 : 04,73  5  3 : 03,74  4  3 : 02,75  6 : 18,49
*** 143 Orth, Wolfgang, MSC Plattling Peugeot 106  3 : 01,33  1  8 : 00,00  8 : 00,00 ausgef.
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 6 - F bis 1600 Am Start:  4 Gewertet:  4
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  40 Seidel, Sven, MSC Wiesau Citroen Saxo  8,50  2 : 56,03  1  2 : 54,23  2 : 54,25  5 : 48,48
  2  60 Hausegger, Martin, Renault Clio  6,00  3 : 05,61  2  3 : 01,71  2  3 : 02,01  6 : 09,72
  3  62 Leich, Heiko, MSC Altenstadt Opel Astra G  3,50  3 : 12,01  1  3 : 11,30  2  3 : 11,16  6 : 28,46
  4  84 Klages, Jennifer, MSC Altenstadt Opel Astra G  1,00  3 : 15,03  5  3 : 11,93  1  3 : 11,41  2  6 : 32,34
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 7 - F über 1600 Am Start: 16 Gewertet: 14 Nicht gewertet:  1 Ausgefallen:  1
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  33 Clos, Patrick, MSC Vilsbiburg BMW 328i 10,38  2 : 49,94  2 : 49,97  2 : 50,30  5 : 40,27
  2 149 Uenzen, Hendrik, Scuderia Lechfeld BMW E36StW  9,75  2 : 59,99  2  2 : 53,41  2 : 53,49  5 : 46,90
  3  32 Steinle, Werner, MSC Indersdorf BMW 318 is  9,12  2 : 54,12  2 : 52,16  2 : 52,42  1  5 : 47,58
  4 148 Uenzen, Nikolas, Scuderia Lechfeld BMW E36StW  8,50  2 : 58,27  2 : 55,83  2 : 55,83  5 : 51,66
  5  76 Hulm, Michael, Scuderia Lechfeld BMW E56  7,88  2 : 56,76  2 : 55,64  1  2 : 53,03  5 : 51,67
  6 128 Wutz, Hermann, AC Kötzting BMW 328i  7,25  2 : 52,33  2 : 53,75  2 : 53,85  2  5 : 53,60
  7  42 Stahl, Florian, AMC Bad Aibling BMW 318is  6,62  3 : 04,68  2 : 58,94  2 : 55,79  5 : 54,73
  8  39 Thumann, Dieter, MSC Indersdorf BMW 318is  6,00  3 : 00,64  1  2 : 58,48  2 : 57,55  5 : 56,03
  9   9 Schmitt, Josef, MC Mering Opel Kadett C  5,38  3 : 06,14  3 : 02,08  3 : 02,86  6 : 04,94
 10  27 Stahl, Erwin, AMC Bad Aibling BMW 318is  4,75  3 : 09,92  3 : 04,31  3 : 01,74  6 : 06,05
 11  64 Polzmacher, Martin, MSC Indersdorf Honda Civic R  4,12  3 : 08,26  3 : 06,38  3 : 07,47  6 : 13,85
 12  49 Zufall, Erik, ohne Opel Astra F  3,50  3 : 04,57  3 : 08,96  3 : 01,19  2  6 : 16,15
 13  61 Schwalber, Thomas, ASC Bobingen BMW Alpina  2,88  3 : 09,76  3 : 07,72  3 : 11,81  6 : 19,53
 14 116 Panetliere, Pasquale, MC Mering BMW 525  2,25  3 : 21,83  3 : 17,51  4  3 : 16,22  3  6 : 54,73
***  87 Hubl, Klaus, MC Weilheim Ford Escort C  2 : 59,03  0 : 00,00  0 : 00,00 ausgef.
***  20 Kornes, Alois, WAC Lindenberg Fiat Abarth 5  3 : 00,31  1  2 : 59,01  0 : 00,00 n. gew.
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 9 - H bis 1600 Am Start:  6 Gewertet:  6
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  50 Schlemmer, Andreas, RG Rosenheim Fiat 128  9,33  2 : 51,61  2 : 51,03  2 : 52,48  5 : 43,51
  2 117 Wembacher, Alfred, AC Oberammergau Toyota Starle  7,67  2 : 57,22  5  2 : 53,85  2 : 52,93  5 : 46,78
  3  17 Friedl, Roland jun., Rennteam Amor-Gr NSU TT 1200  6,00  3 : 07,70  1  2 : 54,36  2 : 52,48  5 : 46,84
  4  56 Hitz, Erich, MC Würmtal Toyota Starle  4,33  3 : 08,55  3 : 03,48  3 : 04,18  6 : 07,66
  5  45 Hitz, Sonja, MC Würmtal Toyota Starle  2,67  3 : 23,23  3 : 11,49  3 : 10,33  1  6 : 24,82
  6  37 Plank, Georg, Kathrein Renn- und Rall Daihatsu Char  1,00  2 : 54,48  1  3 : 51,66  3  2 : 55,66  1  6 : 59,32
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 10 - H über 1600 Am Start: 18 Gewertet: 17 Nicht gewertet:  1
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1   3 Faber, Josef, MSC Indersdorf Opel Kadett C 10,44  2 : 40,42  2 : 43,63  2 : 41,81  5 : 25,44
  2   1 Hauber, Franz, AC Dachau Opel Kadett C  9,89  2 : 44,63  1  2 : 43,28  2 : 42,71  5 : 25,99
  3   4 Giebel, Michael, MSC Indersdorf Opel Kadett C  9,33  2 : 43,09  2 : 44,47  2 : 42,98  5 : 27,45
  4  18 Schmid, Thomas, AC Dachau Opel Kadett C  8,78  2 : 45,22  2 : 43,83  2 : 43,74  1  5 : 30,57
  5  30 Lettenmeier, Joachim, Rennteam Amor-G Opel Kadett C  8,22  2 : 52,58  2 : 47,30  2 : 47,90  5 : 35,20
  6  34 Giebel, Hubert, MSC Indersdorf Opel Kadett C  7,67  2 : 49,10  2  2 : 49,54  2 : 49,08  5 : 38,62
  7 124 Hoffmann, Winfried, WAC Lindenberg Opel Kadett C  7,11  2 : 49,81  2 : 50,64  2 : 50,12  5 : 40,76
  8  41 Rindle, Ramona, Rennteam Amor-Grafik Opel Kadett C  6,56  2 : 55,38  1  2 : 51,60  2 : 50,91  5 : 42,51
  9  92 Scheuerer, Michael, AMC Deuerling Alfa Romeo  6,00  2 : 54,31  6  2 : 49,70  2  2 : 48,64  5 : 44,34
 10 147 Weikert, Helmut, AC Schweinfurt BMW 320is  5,44  2 : 54,40  2  2 : 53,78  2 : 51,87  5 : 45,65
 11 118 Pleier, Wolfgang, ohne Opel Kadett C  4,89  2 : 53,55  2 : 56,14  2 : 56,47  5 : 52,61
 12  23 Kellndorfer, Martin, MSC Indersdorf BMW  4,33  2 : 59,39  1  2 : 56,36  1  2 : 56,20  2  6 : 01,56
 13 133 Lathwesen, Harald, ohne VW Käfer  3,78  2 : 59,46  2 : 58,00  1  2 : 59,61  2  6 : 06,61
 14  43 Pickl, Michael, AMC Deuerling BMW 318is  3,22  3 : 09,73  3 : 07,24  1  3 : 07,49  6 : 17,73
___________________________________________________________________________________________________________________________
Zeitnahme: Blatt  4 edv-programm: eilert, München



Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
 15  63 Faber, Christian, MSC Indersdorf Opel Kadett C  2,67  2 : 52,57  2 : 48,41  3 : 50,54  6 : 38,95
 16 146 Utz, Sabine, AC Schweinfurt BMW 320is  2,11  3 : 37,40  2  3 : 26,87  3  3 : 24,83  1  7 : 03,70
 17 150 Ogolter, Peter, AMC Deuerling Opel Manta  1,56  3 : 13,94  1  3 : 19,54  5  3 : 24,24  2  7 : 04,78
*** 136 Stangl, Robert, AC Nittenau Opel Kadett C  2 : 49,62  2 : 50,77  1  0 : 00,00 n. gew.
___________________________________________________________________________________________________________________________

Klasse 13 - L Freestyle Am Start:  7 Gewertet:  7
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1 108 Keller, Guido, MC Waldkraiburg BMW STW E36  9,57  2 : 47,22  1  2 : 45,84  1  2 : 49,88  5 : 38,72
  2  26 Friedl, Roland sen., Rennteam Amor-Gr Opel Kadett C  8,14  3 : 53,72  1  2 : 51,81  2 : 50,13  5 : 41,94
  3  52 Kalkert, Marcus, AC Dachau Opel Kadett C  6,71  2 : 54,83  2 : 53,31  2 : 52,86  5 : 46,17
  4  68 Mühlbauer, Oskar, MSC Indersdorf Lotus Elise M  5,29  2 : 55,47  7  2 : 54,75  2  2 : 54,44  5 : 55,19
  5 130 Thurner, Michael, Team m,Otorsport Ba BMW 316i E36  3,86  3 : 00,87  1  2 : 57,12  1  2 : 56,86  5  6 : 11,98
  6 137 Witzke, Udo, ohne VW 1303  2,43  3 : 09,97  4 : 07,26  3 : 06,18  7 : 13,44
  7  77 Klages, Jürgen, MSC Altenstadt VW Käfer 1200  1,00  3 : 13,08  5 : 09,24  3 : 07,69  3  8 : 25,93
___________________________________________________________________________________________________________________________

Damenwertung Am Start:  8 Gewertet:  8
===========================================================================================================================
Pl. St-Nr. Name Ortsclub Fahrzeug Punkte Training F 1.Lauf F 2.Lauf F Gesamt___________________________________________________________________________________________________________________________
  1  41 Rindle, Ramona, Rennteam Amor-Grafik Opel Kadett C  6,56  2 : 55,38  1  2 : 51,60  2 : 50,91  5 : 42,51
  2  24 Berndt, Stefanie, MSC am Tegernsee VW Polo  9,00  3 : 10,94  3 : 06,01  3 : 04,97  6 : 10,98
  3  45 Hitz, Sonja, MC Würmtal Toyota Starle  2,67  3 : 23,23  3 : 11,49  3 : 10,33  1  6 : 24,82
  4  46 Grawe, Tina, AC Dachau BMW 318ti  2,00  3 : 31,57  2  3 : 15,53  3 : 12,73  6 : 28,26
  5  84 Klages, Jennifer, MSC Altenstadt Opel Astra G  1,00  3 : 15,03  5  3 : 11,93  1  3 : 11,41  2  6 : 32,34
  6 106 Akimov, Marina, Scuderia Lechfeld VW Golf  5,44  3 : 23,92  3 : 17,90  3 : 14,52  6 : 32,42
  7 146 Utz, Sabine, AC Schweinfurt BMW 320is  2,11  3 : 37,40  2  3 : 26,87  3  3 : 24,83  1  7 : 03,70
  8  89 Stolz, Anja, MC Weilheim VW Polo  1,00  4 : 28,26  3 : 52,20  3 : 50,33  1  7 : 45,53
___________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________
Zeitnahme: Blatt  5 edv-programm: eilert, München


